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REPI.]BLIKA E EOSCIl'ES

REPUBIJKA KOSO'VA / REPUBLIC OFKOSOVA

KOMTINA E GJII.ANIT
or,$tNa cNJrr.A,NE / MUNrcrpAIJTy oF GJTLAN / cIL,AN BELEDTyEST

NjEsia e Person elit I Jedinica Personela / Personnel Unit

Ne baze te nenit 41 te Ligiit per Zyrtaret Publike Nr.08lL-197 dhe nenit 11 paragrafr 2 ft
Rregullores (QRK) Nr.1 512023 Per Procedurat e Pranimit ne Shebimin Civil, Njesia e Burimeve
Njerezore publikon:

LISTA PIIRFUNDIMTARE E VLERIISIMIT TE T.I.NDIDATIIVE

Pas p€rfundimit te te giitha fazave te rekrutimit, NJBNJ biin publikimin erezultatitpilrfundimtar
pdr pozitdn punuese si nE vijim:

DREJTORIA PER GJEODEZT, KADASTEN DHE PRONT

Udh6heq6s i Sektorit tE GjeodezisE - RN00014003

K6shilla juridike: Kandidat}t e pakEnaqur me procesin e rekrutimit, kane te drejt6 ankese nE

KPMSHCK nE afat prej 30 dite nga dita e shpalljes sE rezultateve p6rfundimtare.

Nr. Kandidati Piket e testit me
shkrim

Piket e

intervistEs
Piket e
p6rsiithshme

I Elon6 Zeqiri 67.8 30 97.8
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